“Zucchetti Software Giuridico S.r.l.”, dei seguenti BENI MOBILI, raggruppati in 2 LOTTI, di 
seguito descritti: 

DESCRIZIONE LOTTO 1 

Piattaforma e-commerce Piscor.com come da 
relazione tecnico-economica del coadiutore 

nominato dott. Luca Di Clerico 

VALORE DI STIMA: euro 160.000,00 
(euro centosessantamila/00) 
PREZZO BASE D’ASTA: euro 81.920,00 
(euro ottantunomilanovecentoventi/00) 
RILANCIO MINIMO: euro 1.000,00 
(euro mille/00) 
Oltre imposte ed oneri derivanti dalla vendita ai sensi di legge. 

DESCRIZIONE LOTTO 3 

Rimanenze di magazzino costituite da minuteria per la pesca 
sportiva tipo ami, fili, piombi, artificiali e canne da pesca oltre 

mobilia, attrezzature da ufficio, computer, stampanti, 
smartphone, arredamento e scaffalatura industriale 

VALORE DI STIMA: euro 136.827,34 
(euro centotrentaseimilaottocentovenitsette/34) 
PREZZO BASE D’ASTA: euro 70.055,60 
(euro settantamilacinquantacinque/60) 
RILANCIO MINIMO: euro 1.000,00 
(euro mille/00) 
Oltre imposte ed oneri derivanti dalla vendita ai sensi di legge. 

Condizioni di vendita 

1. i beni sono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano; la vendita